
ZARZĄDZENIE NR 90/VIII/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 26/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 15 lutego 2023 r. 
w sprawie  przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectw Bógwidze, Korzkwy, 

Kuczków, Lenartowice, Ludwina, Pacanowice 

Na podstawie § 1 Uchwały NR LVI/526/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectw Bógwidze, Korzkwy, Kuczków, Lenartowice, 
Ludwina, Pacanowice (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego 2022, poz. 9613), zmienionej uchwałą Nr 
LXI/554/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 26 stycznia 2023 r. i uchwałą Nr LXX/613/2023 Rady Miejskiej 
w Pleszewie z dnia 29 czerwca 2023 r.  zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się tytuł zarządzenia, który otrzymuje brzmienie: "W sprawie przeprowadzenia konsultacji 
społecznych z mieszkańcami sołectwa Korzkwy". 

§ 2. Zmienia się § 2 zarządzenia, który otrzymuje brzmienie:  "§ 2. Konsultacje społeczne przeprowadzane 
będą przez oddanie głosu na liście konsultacyjnej, poprzez udzielenie odpowiedzi na pytanie: czy jesteś za 
wyodrębnieniem z miejscowości Korzkwy, części tej miejscowści o nazwie Tomaszew, w samodzielną 
miejscowość Tomaszew?". 

§ 3. Zmienia się § 3.1 zarządzenia, który otrzymuje brzmienie: "§ 3. 1. Konsultacje społeczne 
przeprowadzone będą na zebraniu z mieszkańcami sołectwa Korzkwy".  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Nieruchomościami i Planowania 
Przestrzennego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 2C965CCF-4A31-4A0B-AFE3-9868349102A7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


